
br.: Ime i prezime

1. Žarko Jerčinović

2. Marino Milićević

3. Bruno Kraljić

4. Luka Gašpar

5. Karlo Šaban

6. Filip Veselčić

7. Marin Ćubela

8. Lovro Šipek

9. Mateo Načinović

10. Filip Klarić

Propozicije:

1.  paralelno se trči brz.izbijanje od 5 min.na 3 pozicije prema ranije određenom ždrijebu

u slučaju istog broja pogodaka 2. i 3. ili 4. i 5.(ili više njih kojin dijele 2. ili 4. mjesto) raspucavanje na pola vremena (2,30 min.),

u slučaju jednakosti raspucavanje na 1. min.

2. najbolja dva rezultat ulaze u finalnu seriju, dok 3. i 4. rezultat ulaze u borbu za 3.mjesto

u slučaju istog rezultata gleda se prva (1.) serija, a ako je i to izjednačeno, raspucavanje na pola vremena (2,30 min),

u slučaju ponovne jednakosti raspucavanje na 1.min dok se ne dobije pobjednik

teren Igrač Igrač

5 Marin Ćubela Karlo Šaban

5 Filip Veselčić Filip Klarić

5 Mateo Načinović Lovro Šipek

5 Marino Milićević Bruno Kraljić

5 Žarko Jerčinović Luka Gašpar

ZA 3. MJESTO

teren Igrač teren Igrač

5 Bruno Kraljić 8 Marin Ćubela 48/49 42/48

ZA 1. MJESTO

teren Igrač teren Igrač

5 Luka Gašpar 8 Marino Milićević 41/49 48/50

Rezultat

Rezultat

Sveti Jakov

RAZIGRAVANJE - napreduje četiri po najboljim rezultatima

Drivenik

Rezultat

PRIJAVE ZA PRVENSTVO HRVATSKE - BRZINSKO 

IZBIJANJE na tri pozicije - seniori 2020.g.
Boćarski klub

Sveti Jakov

Biston

Istra Poreč

Zrinjevac

Sveti Jakov

Zrinjevac

Biston

Istra Poreč

Rezultat

35/42

39/48

39/45

47/49

49/49

45/59

37/50

41/45

48/50

33/40



IGRAČ

1. Marino Milićević

2. Luka Gašpar

3. Bruno Kraljić

4. Marin Ćubela

5. Mateo Načinović

6. Filip Klarić

7. Lovro Šipek

8. Filip Veselčić

9. Karlo Šaban

10. Žarko Jerčinović

LUKA GAŠPAR (BK Zrinjevac) postavio novi rekord Hrvatske U23 49/49

Štafetno izbijanje - revijalna utrka Hrvatska U23 i Hrvatska seniori

5 K.Šaban, L.Gašpar 8 M.Milićević,F.Veselčić 54/58 53/61

ZRINJEVAC

SVETI JAKOV

SVETI JAKOV

ISTRA POREČ

BISTON

ISTRA POREČ

DRIVENIK

SVETI JAKOV

KLUB

BISTON

ZRINJEVAC


